
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4213720 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

14 790 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Prodej moderního světlého bytu 2+kk s celkovou užitnou plochou
73,5 m2 v 4. NP (z celkem 6) v Rezidenci Petrohradská, s velkou
samostatnou uzamykatelnou garáží v suterénu.
Nadstandardně, plně vybavený byt, o velikosti 62,7 m2 s dvěma
lodžiemi 6,7 m2 a 4,1 m2, který Vás překvapí svou světlostí a
klidem, se nachází ve Vršovicích v blízkosti Havlíčkových sadů.
Byt se skládá ze vstupní předsíně, kde se nachází vystavená skříň.
Z předsíně se vchází do ložnice, obývacího pokoje s kuchyňským
koutem a koupelny. Značková kuchyňská linka na míru je osazena
vestavěnými spotřebiči. Z ložnice, která je orientovaná na sever, je
vstup na lodžii. A z obývacího pokoje, který je orientován na jih, je
vstup na druhou lodžii, kde si užijete dostatek prostoru k posezení
a grilování.
Výhodou bytu je možnost změny dispozice na 3+kk.
V suterénu budovy se nachází prostorná garáž, kam zaparkujete
větší vozidlo a ještě zbývá dost prostoru pro regál na uložení
osobních věcí.

ID inzerátu ESO: 4213720
Inzerát vydán: 15.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900859623
Budova je z: Smíšená
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 859623

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Vlach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


